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Preisliste COPY POINT card 

Standard 

 
 

 
Kartenladung ab CHF 10 ab CHF 20 ab CHF 50 
    

 

Print oder Kopie  pro Stk. 
  

A4 s/w 0.20 0.15 0.10 

A3 s/w 0.40 0.30 0.20 

A4 farbig 1.00 0.60 0.40 

A3 farbig 2.00 1.20 0.80 

    

Scan-to-mail  pro Stk.   

s/w oder farbig 0.80 0.40 0.20 

 

 

 

Optionen für alle Kartenladungen 
 

 

Papier 80 g/m2 matt 100 g/m2 satiniert 160 g/m2 satiniert 

A4  inkl. 0.05 0.15 

A3  - inkl. - 

    

 

PC-Miete 

Inklusive Software MS Office, Adobe Reader und Internetzugang 

CHF 0.50 pro angebrochene Minute 

 

 

Bedingungen 

Der Ladebetrag der Karte bestimmt die Preiskategorie von Print, Kopie und Scan-to-mail. 

Beliebige Ladebeträge sind möglich, wobei die Preise bestimmt werden durch die nächsttiefe 

Preiskategorie. Up-/Downgrade in eine andere Preisstufe ist jederzeit möglich, der letzte Ladebetrag 

bestimmt die Preise für das Gesamtguthaben. 

Erstmalige Kartenladung von mindestens CHF 10.  

Folgeladungen können bereits ab CHF 5 erfolgen. 

Kartendepot: CHF 6. 

Alle Preise in CHF inkl. MWST. Preisänderungen vorbehalten.  


